Reiseprogramm 2026

Januar

21.01.-25.01.
25.01.-28.01.
30.01.-01.02.

Februar
18.02.-22.02.

Marz
13.03.-15.03.

Mai

06.05.-10.05.
08.05.-13.05.
26.05.- 29.05.

Juni
03.06.-11.06.
17.06.-21.06.

Juli
16.07.- 21.07.
24.07.- 31.07.

August
02.08.-09.08.
12.08.
15.08.-22.08.
16.08.

23.08.
28.08.-06.09.

September

07.09.-11.09.
14.09.-18.09.
22.09.- 27.09.

Oktober
17.10.-21.10.

November
12.11.-15.11.
20.11.-22.11.

Dezember
06.12.-08.12.
13.12.-16.12.

-Anderungen vorbehalten-

Skiparadies Grodnertal und Latemar
Skitage im Salzburger Land
Skiwochenende am Wilden Kaiser

Skispass Sudtirol — Obereggen
Wellnesswochenende in Bad Elster

Genussreise in die Heimat des Prosecco
Frihling am Gardasee
Bodensee mit Insel Mainau

Faszinierendes Norwegen
Malerischer Lago Maggiore

Ostseebad Damp und Hamburg
Romantisches SUdengIand (Reisecenter Schaffranek)

Badeurlaub in Lido di Jesolo
Domstufenfestspiele Erfurt-Jesus Christ Superstar

ghmnibus

y
,

Sc

€ 449,-
€ 375,-
€ 286,-

€ 489,-/ € 569,-
€ 265,-

€ 699,-
€ 769,-
€ 549,-

€1.995,-
€ 669,-

€ 729,-
€ 1.998,-

€ 709,-/€ 1119,-
€99,-

Blaue Reise-mit der Motoryacht entlang Kroatiens Kiste € 1875,-

Sommeroperette Heldritt — Die Csardasfirstin
Luisenburg Festspiele-Carmen PK 3 - 15.00 Uhr
Badeurlaub in Kroatien (ausgebucht)

Wanderparadies Sudtirol (ausgebucht)
Wanderparadies Stdtirol (ausgebucht)
Ostseeinsel Rugen

Zum Toérggelen nach Sudetirol

Wellnesstage in Bad Elster
Wellnesswochenende in Bad Elster

Advent im Goldenen Prag
Adventsreise ,3 Haselnlsse fur Aschenbrodel®

€65,-
€ 83,-
€ 899,-/ € 1149,-

€ 529,-
€ 529,-
€ 739,-

€ 569,-

€ 369,-
€ 265,-

€ 349,-
€ 439,-



