

# Reiseprogramm 2026

## Januar

21.01.-25.01.	Skiparadies Grödnertal und Latemar	€ 449,-
25.01.-28.01.	Skitage im Salzburger Land	€ 375,-
30.01.-01.02.	Skiwochenende am Wilden Kaiser	€ 286,-

## Februar

18.02.-22.02.	Skispass Südtirol – Obereggen	€ 489,-/ € 569,-
---------------	-------------------------------	------------------

## März

13.03.-15.03.	Wellnesswochenende in Bad Elster	€ 265,-
---------------	----------------------------------	---------

## Mai

06.05.-10.05.	Genussreise in die Heimat des Prosecco	€ 699,-
08.05.-13.05.	Frühling am Gardasee	€ 769,-
26.05.- 29.05.	Bodensee mit Insel Mainau	€ 549,-

## Juni

03.06.-11.06.	Faszinierendes Norwegen	€ 1.995,-
17.06.-21.06.	Malerischer Lago Maggiore	€ 669,-

## Juli

16.07.- 21.07.	Ostseebad Damp und Hamburg	€ 729,-
24.07.- 31.07.	Romantisches Südengland (Reisecenter Schaffranek)	€ 1.998,-

## August

02.08.-09.08.	Badeurlaub in Lido di Jesolo	€ 709,-/€ 1119,-
12.08.	Domstufenfestspiele Erfurt-Jesus Christ Superstar	€ 99,-
15.08.-22.08.	Blaue Reise-mit der Motoryacht entlang Kroatiens Küste	€ 1875,-
16.08.	Sommeroperette Heldritt – Die Csárdásfürstin	€ 65,-
23.08.	Luisenburg Festspiele-Carmen PK 3 - 15.00 Uhr	€ 83,-
28.08.-06.09.	Badeurlaub in Kroatien (ausgebucht)	€ 899,-/ € 1149,-

## September

07.09.-11.09.	Wanderparadies Südtirol (ausgebucht)	€ 529,-
14.09.-18.09.	Wanderparadies Südtirol (ausgebucht)	€ 529,-
22.09.- 27.09.	Ostseeinsel Rügen	€ 739,-

## Oktober

17.10.-21.10.	Zum Törggelen nach Südtirol	€ 569,-
---------------	-----------------------------	---------

## November

12.11.-15.11.	Wellnesstage in Bad Elster	€ 369,-
20.11.-22.11.	Wellnesswochenende in Bad Elster	€ 265,-

## Dezember

06.12.-08.12.	Advent im Goldenen Prag	€ 349,-
13.12.-16.12.	Adventsreise „3 Haselnüsse für Aschenbrödel“	€ 439,-

-Änderungen vorbehalten-